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W  sobotnie  przedpołudnie,  tj.  18  czerwca  br.  w  Saloniku
Literacko-Artystycznym  miłośnicy  i  sympatycy  naszego  miasta
rozwiązywali test wiedzy o Inowrocławiu. W imprezie udział
wzięli  także  uczestnicy  rajdu  rowerowego  pn.  „Odjazdowy
Bibliotekarz”.

Pytania  nie  były  łatwe,  dotyczyły  historii,  zabytków  oraz
znanych postaci. Ich autorką była Katarzyna Podczaska – dr
historii  sztuki,  mediewistka  i  regionalistka.  Nagrodziliśmy
troje uczestników, którzy zdobyli największą liczbę punktów.
Wśród nich byli uczniowie inowrocławskich szkół podstawowych –
Natalia Wójcik i Witold Karólewski. Spośród osób dorosłych
najlepszą  wiedzą  o  Mieście  na  Soli  wykazała  się  Karina
Czerwińska.

Gratulujemy!
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Rowerami wyjechali po książki
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Inowrocławska  Biblioteka  już  po  raz  czwarty  zaprosiła
sympatyków Biblioteki, książek i aktywnego wypoczynku na rajd
rowerowy pt.„Odjazdowy Bibliotekarz”. W barwach pomarańczy 35
uczestników zebrało się przed książnicą. Pierwszym zadaniem,
jakiego podjęli się cykliści, był udział w „Wielkim teście
wiedzy  o  Inowrocławiu”.  Po  ogłoszeniu  wyników  wyruszyli  w
trasę przez Czyste, Wybranowo do Rojewa. Uczestnicy zwiedzili
zabytkowy, poewangelicki  kościół zbudowany w 1905 r. Parafia
Najświętszej Marii Panny Wspomożycielki Wiernych od 1976 roku
jest kościołem parafialnym, rzymsko – katolickim. W Gminnej
Bibliotece  Publicznej  w  Rojewie  Pani  Bernadeta  Lewandowska
zaprosiła  wszystkich  do  zwiedzania  wystawy  malarskiej  pt.
„Opera  color”.  Na  strudzonych  rajdowców  czekało  ognisko  i
pieczenie  kiełbasek,  gorąca  kawa  i  słodkości  oraz  zabawy
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rekreacyjne. Nie obyło się bez książek, które zawsze wywołują
zainteresowanie. Tym razem też można było wymienić swoją na
kolejną,  interesującą  pozycję.  Późnym  popołudniem  wszyscy
ruszyli w drogę powrotną.


